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رئیس پلیــس راهور فراجا در واکنــش به تصمیم یک 
شــرکت تولید ماکارونی برای ورود به عرصه خودروسازی، 
تاکید کــرد که باید مجوزهای لازم برای این اقدام دریافت 
شده و در نهایت نیز خودرویی ایمن و با کیفیت تولید شود.
به گزارش ایســنا، اواسط تیرماه امســال بود که اعلام 
شــد یک شــرکت تولید ماکارونی قصــد ورود به عرصه 
تولید خودرو را دارد، تــا از این پس »زر خودرو« نیز جزو 
شــرکت های تولیدکننده خودرو در کشــور شناخته شود. 
موضوعی که از ســوی ســخنگوی وزارت صمت نیز مورد 
تایید قرار گرفت و او با اشــاره به تفاهم نامه امضا شــده در 
سال ۱۴۰۰ برای اجرای سیاســت های اقتصاد مقاومتی و 
توسعه سرمایه گذاری، موافقت وزارت صمت و اعطای مجوز 
برای تاســیس کارخانه  تولید خودرو را تایید کرده و گفته 
بود»چنانچه این گروه صنعتی به ظرفیت اعلامی در تولید 
خودرو برســد، می تواند رقیبی برای دو خودروســاز بزرگ 
کشــور به حساب آید«. ســخنگوی وزارت صنعت، معدن 
و تجــارت همچنین با اشــاره به ادعای گــروه صنعتی زر 
ماکارون برای تولید یک میلیون دســتگاه خودرو از سوی 
شرکت زیرمجموعه اش یعنی »زر خودرو« اعلام کرد: بهار 
ســال گذشــته، تعدادی از هلدینگ های بزرگ تولیدی- 
سرمایه گذاری، تفاهم نامه ای را با وزارت صمت امضا کردند 
که در چارچوب اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی و در 
جهت توسعه سرمایه گذاری بوده است. در قالب تفاهم نامه 
مذکور ، گــروه صنعتی زر با یک پیشــنهاد چهار میلیارد 
دلاری برای سرمایه گذاری در حوزه های حمل ونقل، غذایی، 
شیمیایی، خودرو و پتروشیمی وارد عمل می شود. در حوزه 

خودرو پیشــنهاد این شرکت، سرمایه گذاری یک میلیارد و 
۹۰۰ میلیون یورو برای تولید یک میلیون دســتگاه خودرو 
در ســال شامل۶۰۰ هزار خودرو سواری، ۲۰۰ هزار خودرو 
هیبریدی و ۲۰۰ هزار خودرو ســنگین بوده است.به گفته 
وی، در نهایت با بررسی کارنامه عملکردی گروه صنعتی زر 
در حوزه هــای مختلف و با توجه به اینکه این گروه صنعتی 
در دهه  ۶۰، کار ساخت قطعات خودرو همچون سرسیلندر 

و میل لنگ را آغاز کرده و در این زمینه صاحب تجربه است، 
وزارت صمت با این درخواســت موافقت کرده و در تیرماه 
۱۴۰۰، مجوز تاسیس کارخانه  برای تولید خودرو برای این 

گروه صنعتی صادر شد.
در این میان اما، پلیــس راهنمایی و رانندگی به عنوان 
یکــی از منتقــدان کیفیت و ایمنی برخــی از خودروها و 
همچنین مجری شماره گذاری وسایل نقلیه اظهارنظری را 

مطرح نکرده بود و همین امر سبب شد تا نظر رئیس پلیس 
راهور فراجا در خصوص تصمیم این کارخانه خودروســازی 
برای رقابت با ایران خودرو و ســایپا را جویا شــویم. سردار 
ســید کمال هادیانفر در گفت وگو با ایسنا، دراین باره گفت: 
به نظرم این موضوع را بایــد ابتدا از وزارت صنعت، معدن 
و تجارت بپرســیم، ما چیز زیادی در این مورد نشنیده ایم، 
اما به طور کلی در این موارد باید یکســری مراحل از سوی 
شرکت های متقاضی تولید خودرو طی شود.وی درباره این 
مراحل گفت:  اگر شرکتی بخواهد وارد عرصه خودروسازی 
شود، باید ابتدا یکســری مجوزها و موافقت های اصولی را 
اخــذ کند. برای این امر باید مجوزهای مختلفی را دریافت 
کند که شــامل مجوزهای دولت از جملــه وزارت صمت، 
سازمان استاندارد، سازمان حفاظت محیط زیست، پلیس و 
... را دریافــت کند.رئیس پلیس راهــور فراجا با بیان اینکه 
»به نظر می رســد که این شرکت بیشــتر به دنبال مونتاژ 
خودرو اســت تا تولید خودرو«، اظهارکــرد:  من نظرم این 
است که این ها بیشتر دنبال مونتاژ خودرو هستند و دنبال 
تولید خودرو نبوده و خودروســاز نیستند. احتمالا اینطور 
اســت که محصولی در خارج از کشــور شناسایی شده و با 
شرکت آن قرار داد بسته اند تا اینجا کارخانه آن را راه اندازی 
کنند.هادیانفر تاکیــد کرد:  هر خودرویی که تولید یا حتی 
مونتاژ می شــود، باید ایمنی و کیفیت لازم را داشته باشد 
و بتواند از جان راننده و سرنشینان آن محافظت کند. باید 
حتما نمونه های تصادف آزمایشگاهی آن هم مورد بررسی 
قرار بگیــرد و در صورت دریافــت تائیدیه های ایمنی این 

محصولات تولید شود.

کارشناس تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ 
اعلام کرد که تردد از خط اضطرار در بزرگراه ها 
و تونل های شــهری علاوه بر جریمه مشــمول 
پنج نمره منفی نیز خواهد بود.به گزارش ایسنا، 
سرهنگ رابعه جوانبخت با بیان اینکه خط ویژه 
در واقع مســیر مشخص و کانالیزه شده ای است 
که برای اســتفاده از حمــل و نقل عمومی در 
نظر گرفته شــده است، گفت: برخی سازمان ها 
و ارگان ها نیز مجوز عبــور در برخی از مقاطع 
آن را دارند و محل آن مشخص است. همچنین 
ورودی و خروجی های خط ویژه با تابلوها کاملا 
مشخص است و اگر کسی به این خط ورود کند 
ماموران پلیس با این تخلف برخورد کرده و اعمال 
قانون می کنند.کارشناس تصادفات پلیس راهور 
تهران بزرگ بــا بیان اینکه خط اضطرار با خط 
ویژه فرق دارد، ادامــه داد : خط اضطرار خطی 
اســت که فقط و فقط برای تــردد خودروهای 
امدادی در نظر گرفته شــده است تا در مواقع 
خــاص بتوانند با اســتفاده از آن وظیفه اصلی 
خود را در کمترین زمان ممکن انجام دهند. در 
همین راستا نیز برخورد با تخلفات ورود به خط 
اضطرار است که شدیدتر از برخورد با خط ویژه 
اســت زیرا راننده ای که به خط اضطرار ورود و 
قانون شکنی می کند علاوه بر جریمه ای که به 
او تعلــق می گیرد پنج نمره منفی نیز برای وی 
ثبت می شود.جوانبخت افزود: این موضوع نشان 
می دهد که رانندگان نباید این مســیر را از آن 

خود کنند چرا که از اهمیت بسیاری برخوردار 
است و برای امدادرسانی به آحاد جامعه در نظر 
گرفته شــده اســت.وی ادامه داد :پلیس برای 
برخورد با هنجارشکنی ها و قانون شکنی ها حاضر 
اســت و یکی از کدهای تخلفی که پلیس راهور 
تهران بزرگ با آن برخورد می کند و مورد اعمال 
قانون قرار می دهــد، ورود خودروها به خطوط 
ویژه و اضطرار اســت.جوانبخت گفت : علیرغم 
اینکه تخلفــات ورود خودروها به خطوط ویژه 
و اضطرار با دوربین انجام می شــود، بســیاری 
از رانندگان این مســئله را رعایت نمی کنند و 
پلیس هم به این دلیل که می خواهد تذکر داده 
شود، در بســیاری از مقاطع مانند تونل نیایش 
با موتورســیکلت ها و خودروهایی که این قانون 
شکنی را انجام می دهند برخورد می کنند. این 
خط فقــط و فقط برای عبور وســایل امدادی 
است نه اینکه رانندگان به اصطلاح زرنگ از آن 
استفاده کنند. جوانبخت ادامه داد: ما شاهد این 
تصویر در ترافیک هســتیم که برخی رانندگان 
به آمبولانس و خودروهای امدادی راه نمی دهند 
یا گاهــی خودروها از تــردد آمبولانس ها بهره 
برده و پشت ســر آن از ترافیک عبور می کنند. 
در همه جای دنیــا برابر آیین نامه ای که وجود 
دارد، خودروها باید پس از شــنیدن صدای آژیر 
آمبولانس به منتهی الیه ســمت راســت خود 
بروند و مســیر را برای آن خودروی امدادی باز 
کنند چرا که بحث احیا و دقایق طلایی مطرح 

و مد نظر اســت.وی افزود: اغلب اوقات بیمار با 
پنج دقیقه زودتر رسیدن عملیات احیا به زندگی 
بازمی گردد و ما باید این احســاس مسئولیت را 
داشــته باشــیم. هر کس خود را جای دیگران 
بگذارد و هر کدام از ما این فکر را داشته باشیم 
که شاید روزی این اتفاق برای خود ماهم بیفتد 
یا عزیزان ما در این شــرایط قرار بگیرند، یقینا 
ما در این لحظه تصمیــم منطقی تری بگیریم.
کارشــناس تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ 
ادامــه داد: راه دادن به آمبولانس و خودروهای 
امدادی یک مبحث است و متاسفانه مورد بعدی 
این است که اگر مسیری هم باز باشد یک تعداد 
خــودرو به ســرعت پشــت آن آمبولانس قرار 
می گیرند و می خواهند مسیر را از آن خود کنند 
که با قانون و فرهنگ تناقض دارد.وی در ادامه 
گفت: آمبولانس ها خودروهایی امدادی هستند 
که برای انتقال بیمــار فعالیت می کنند. در هر 
صورت آنقدر این قضیه برای ما حیاتی اســت 
کــه نمی خواهیم این زمان طلایی را از دســت 
بدهیم. فرقی نمی کند که آمبولانس دارای بیمار 
باشد یا نباشــد و چون خودروی امدادی است 
و ممکن اســت در حال اعزام برای امدادرسانی 
به یک فرد باشــد. قانون به ما گوشزد کرده که 
مســیر را بدون قید و شرط و فوت زمانی برای 
آن باز کنیم. جوانبخت گفت: ما به عنوان پلیس 
وظیفه تذکــر دادن و اعمال قانون را داریم و با 
تخلفاتی چون ورود به خطوط اضطرار و خطوط 

ویــژه برخورد می کنیم و به آنها تذکر می دهیم 
و می گوییم شــاید آن راننده ایــن موضوع را 
فراموش کرده و احتیاج به تذکر دارد. شــاید با 
یک بار جریمه شــدن فرد متخلف این تذکر در 
ذهن را داشــته باشد و این تخلف را دیگر انجام 
ندهد ولی متاسفانه برخی از رانندگان که بارها 
و بارها این تخلفات را تکرار می کنند.کارشناس 
تصادفات پلیس راهــور تهران بزرگ ادامه داد : 
طرحی از اسفند سال گذشته در حال اجرا است 
طرح انضباط بخشی خوردوها است. در این طرح 
پلیس راهور با خیلی از تخلفات برخورد می کند.

که یکی از مصادیق بارز آن برخورد با خودروها 
و موتورســیکلت هایی اســت که پلاک وسیله 
نقلیــه خود را مخدوش کرده و پوشــش پلاک 
را انجام می دهند. این برخــورد و اعمال قانون 
اینجا هم خود را نشان می دهد؛ چرا که خیلی از 
موتورسیکلت ها و خودروها که در خطوط ویژه 
و خطوط اضطرار حرکت می کنند پلاک خود را 
می پوشانند که مورد اعمال قانون قرار نگیرند و 
وقتی پلیس با ایــن تخلف برخورد می کند هم 
پلاک دیده می شود و در واقع اجازه نمی دهد که 

حقوق شهروندی پایمال شود.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از جمع آوری ۱۲۷ 
معتاد متجاهر در ســطح شــهر، توقیف بیش از ۲۰ هزار 
کیت و تجهیزات پزشــکی قاچاق، دســتگیری زوج سارق 
خودرو و ... در پایتخت خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ 
جلیل موقوفه ای با اشــاره به برخی از ماموریت های پلیس 
پیشــگیری در روزهای اخیر، از اجــرای طرح جمع آوری 
معتادان متجاهر درسطح شــهر تهران خبرداد و گفت: در 
راستای پاسخ به درخواست های مردمی و اعتراض به تردد 
معتادان متجاهر در ســطح شهر تهران بزرگ، اجرای طرح 
جمع آوری معتادین متجاهر روز ســه شنبه در چند نقطه 
از شــهر تهران اجرا و در جریــان آن ۱۲۷ معتاد متجاهر 
جمع آوری شــدند.وی با بیان اینکــه این طرح ها به صورت 
مداوم در ســطح شــهر اجرا خواهد شــد، گفت: علاوه بر 
جمع آوری معتادان متجاهر، یک خرده فروش موادمخدر نیز 
دستگیر و در بررسی های بیشتر از وی ۶۰۰ گرم مواد مخدر 

کشف و ضبط شد.
رئیس پلیس پیشــگیری تهران بزرگ در ادامه با اشاره 
به کشــف بیش از ۲۰ هزار کیت جراحی قاچاق اظهارکرد: 
ماموران گشــت انتظامی عملیات کلانتری، حین گشــت 
زنــی در محدوده خیابان گاندی و کنترل تردد خودروهای 
عبوری به یک دســتگاه خودروی نیسان که در حال حمل 
تعداد فراوانی کارتن بود مشــکوک شدند و اقدام به توقیف 
خــودرو کردند. پــس از توقیف خودرو مأمــوران اقدام به 
بازرسی از آن کردند که در جریان آن ۲۰ هزار و ۱۹۳ کیت 

جراحی و ایمپلنت دندانپزشــکی خارجی قاچاق که فاقد 
هرگونه مدارک گمرکی و بدون بارنامه بود، کشف و ضبط 
شد.موقوفه ای در ادامه با اشاره به دستگیری راننده خودرو 
و اعتــراف متهم در بازجویی های اولیــه به جرم ارتکابی و 
تهیه و حمل کالای قاچاق افزود: کارشناسان ارزش محموله 
کشف شده را ۲۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند.وی بیان کرد: 
متهم به همراه اموال کشــف شده برای تحقیقات تکمیلی 
و طی کردن ســیر مراحل قانونی در اختیار پلیس امنیت 
اقتصادی تهران بزرگ قرار گرفت. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران در ادامه به پرونده دســتگیری یک سارق دوچرخه 
در محدوده مهرآباد جنوبی اشــاره کــرد و گفت: ماموران 
کلانتری مهرآباد حین گشت زنی در محله هاشمی به سارق 
سابقه دار این محل که با یک دستگاه دوچرخه در حال تردد 
بوده مشکوک شدند و برای بررسی به متهم مراجعه کردند. 
اما متهم پــس از رویت ماموران دوچرخه را رها کرده و به 
صورت پیاده فرار کــرد. وی ادامه داد:  ماموران پس از این 
حرکت وارد عمل شــدند و پس از تعقیب متهم را دستگیر 
کردند. متهم ۵۲ ساله در تحقیقات اولیه به سرقت دوچرخه 
در خیابان طوس لحظاتی قبل از دســتگیری اعتراف کرد. 
در ادامــه ماموران با اخذ مجــوز قضایی به مخفیگاه متهم 
مراجعه و در بررسی اولیه دو دستگاه دوچرخه، سه دستگاه 

آبگرمکن دیواری، سه حلقه لاستیک، دو عدد باند خودرو، 
سه دستگاه ماینر و... را کشف ضبط کردند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به جزئیات 
پرونده دستگیری زوج سارق اظهار کرد: ماموران کلانتری 
شــهرک قدس در جریان گشــت زنی با زنی مواجه شدند 
که با دیدن ماموران از کنار خودرو ســواری پارک شــده 
متواری شــد. درهمین حین ماموران با مراجعه به خودرو 
با قفل تخریب شــده در مواجه شدند. که در همین راستا 
ســریعا برای دســتگیری متهم وارد عمل شدند و با توجه 
به فرار متهم بــه صورت پیــاده، وی را در تعقیب و گریز 
در خیابانی دیگر در حالی که کنار خودروهای پارک شــده 
پنهان شده بود دستگیر کردند. با بررسی داخل کیف متهم، 
آلات و ادوات ســرقت کشف شــد.رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ ادامه داد: متهم ۳۲ ســاله در تحقیقات اولیه 
به جرم خود و ســرقت لوازم خودرو با همدستی همسرش 
در شــهرک قدس معترف شد و همســر وی که با رویت 
ماموران از محل متواری شــده بود با اخذ مجوز قضایی در 
مخفیگاهش دستگیر شــد. با بررسی محل تعداد ۳۰ قلم 
انــواع لوازم ســرقتی از جمله ضبط و بانــد، جک خودرو، 
مدارک هویتی و... کشــف و ضبط شد و متهم دوم پرونده 
نیز به جرم خود اعتراف کرد.موقوفه ای با اشاره به شناسایی 

تعدادی از مال باختگان گفت: تحقیقات بیشتر برای کشف 
جرائم احتمالی متهمان ادامه دارد. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ از دستگیری سارق و مالخر خودرو خبر داد و 
گفت: ماموران کلانتری ســنایی حین گشت زنی در محله 
سنایی به سارقی سابقه دار که با یک دستگاه خودرو سواری 
پراید ســفیدرنگ که در حال تردد بوده و با رویت ماموران 
تغییر مسیر داده مشکوک شدند.وی با اشاره به فرار متهم 
هنگام مواجهــه با ماموران پلیس ادامه داد: در یک تعقیب 
و گریــز با توجه به ترافیک خیابــان متهم به صورت پیاده 
دستگیر شد و در بررسی اولیه از داخل خودروی متهم دو 
دســتگاه ضبط و باند خودرو کشف و ضبط شد.موقوفه ای 
اضافه کرد: متهم ۴۵ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود 
و ســرقت لوازم خودرو در محله سنایی معترف شد و گفت 
که قصد فروش اموال به مالخر را داشته که توسط ماموران 
دستگیر شده است. با شناســایی هویت و مخفیگاه مالخر 
با اخذ مجــوز قضایی به مخفیگاه مربوطه مراجعه شــد و 
اموال مســروقه کشف و متهم دستگیر شد. در بررسی این 
محل تعداد زیادی از اموال ســرقتی خودرو اعم از رینگ و 
لاســتیک و ضبط و باند کشف شــد. همچنین تعدادی از 
مال باختگان نیز شناســایی شدند و تحقیقات بیشتر برای 
کشف جرائم احتمالی متهمان ادامه دارد.به گفته وی برای 
متهمان دستگیر شده در مجموع این عملیات های پلیسی 
پرونده های جداگانه تشکیل شــده و آنان برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

رئیــس پلیس آگاهی پایتخت از دســتگیری یک مرد 
جوان که در جریان درگیری در محله مرتضی گرد یک نفر 
را به قتل رســانده و متواری شده بود، خبر داد. به گزارش 
ایسنا، ســرهنگ علی ولیپور گودرزی در تشریح جزئیات 
این خبر اظهارکرد: اوایل تیرماه امسال، رسیدگی به پرونده 
قتل یک مرد جوان در منطقه مرتضی گرد در دســتورکار 
کارآگاهــان اداره دهــم پلیس آگاهی تهــران بزرگ قرار 
گرفت و در جریان آن مشــخص شد یک مرد افغانستانی 
همراه با دوســتان خود و به دلیل اختلافات شــخصی به 

کارگاهی در این محدوده مراجعه کرد و پس از مشــاجره 
لفظی با ضربات چاقو مرد جوانی را به قتل رســانده است.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ تصریح کرد: در تحقیقات 
ابتدایی کارآگاهان مشخص شد، قاتل چندی قبل در کشور 
افغانستان با مقتول درگیر شده و این جنایت پس از حضور 
آنــان در ایــران و به دلیل اختلافات شــخصی و با انگیزه 

انتقام جویی رخ داده است. 

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی هنگامی که متوجه 
شــدند صحنه وقوع نزاع به دوربین مداربسته مجهز است، 
فیلــم آن را بازبینی و لحظه به لحظــه صحنه جنایت را 
مشاهده کردند که این منجر به شناسایی هویت قاتل شد.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: کارآگاهان 
پس از شناسایی هویت قاتل با رصدهای اطلاعاتی گسترده 
و تحقیقات ویژه شبانه روزی مخفیگاه متهم را نیز شناسایی 

کردنــد و در عملیات او را دســتگیر کردند. متهم پس از 
انتقــال به اداره دهم پلیــس آگاهی به جرم خود مبنی بر 
قتــل مرد جوان بــه دلیل اختلافات شــخصی در منطقه 

مرتضی گرد اعتراف کرد.
براســاس اعلام مرکز اطلاع رســانی پلیــس پایتخت، 
گودرزی در پایان خاطرنشــان کرد: با دستور مقام قضایی 
متهم برای کشــف جرائم احتمالــی در اختیار کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت و تحقیقات درباره این 

پرونده ادامه دارد.

معاون اجتماعی پلیس فتا ســرمایه گذاری در حوزه رمز 
ارز را در شرایط فعلی بســیار ریسک پذیر توصیف کرد.به 
گزارش ایســنا، سرهنگ رامین پاشــایی با اشاره به برخی 
اقدامات مجرمانه و به خصوص کلاهبرداری از شــهروندان 
در حوزه رمزارزها اظهارکرد: بعد از اقدامات پیشــگیرانه در 
زمینه شرط بندی و قمار، دسترسی مجرمان به درگاه های 
اینترنتی کاهش یافت و آگاهی مردم افزوده شد که در این 
شرایط جرایم در این زمینه کاهش پیدا کرد. اما باید بدانیم 
که جرم هیچگاه تمام نمی شود و آن دسته از مجرمانی که 
دانشــی بالا دارند، بسیار اتوکشیده و شیک و خوش تیپ و 
خوش صحبت هستند.وی ادامه داد: امروز نیز سودآور ترین 

روش کلاهبرداری فروش رمز ارز اســت؛ چون این حوزه و 
استخراج و واگذاری آن هنوز تابع مقررات و قوانین خاصی 
نیست و فقط یکسری از صرافی ها مقداری رمز ارز در اختیار 
تجار قرار می دهند تا واردات صورت گیرد.معاون اجتماعی 
پلیس فتا با بیان این که بسیاری کشورها پول را از مبادلات 
مالی خارج کرده اند، ادامه داد: ۱۰ تا ۱۵ میلیون نفر از مردم 
ما در حال اســتخراج رمز ارز هستند. تا این جای کار هم ما 
به قانونی شدن اصرار داشتیم. تمام تبلیغات نیز بدین صورت 
است که صرافی ها خود را مجریِ خارجی ها نشان می دهند و 

در حقیقت به مردم خالی فروشی می کنند. در حالی که باید 
یک پول در اختیارشان باشد تا به مردم اختصاص دهند ولی 
این ها خالی فروشــی می کنند. وی افزود: این بازار سودآور 
اســت ولی نه در کشور ما و فقط کسانی سود می کنند که 
هــوش مصنوعی را به کار می گیرند. این ها مردم را ترغیب 
کرده که پول بیشــتری وارد میدان کنند و فقط به مشتری 
اعتبار می دهند. ولی سایت های داخلی به مردم اجازه انتقال 
اعتبار را نمی دهند، چون خالی فروشــی کرده و این اعتبار 
دروغین اســت و نمی تــوان در بازارهای جهانی از آن بهره 

گرفت.پاشــایی که در یک برنامه رادیویی صحبت می کرد، 
همچنین از شناســایی گوشــی های مردم توسط متقلبان 
ســخن گفت و افزود: افراد سودجو با هک کردن کیف پول 
مردم، آن را خالی و سرقت می کنند. همچنین ممکن است 
یک ســرمایه گذار فوت کند و خانواده او نیز هیچ راه اثباتی 
برای دریافت رمز ارز او ندارند. لذا ســرمایه گذاری در حوزه 
رمز ارز در شــرایط فعلی در کشــورمان بسیار ریسک پذیر 
است.معاون اجتماعی پلیس فتا در عین حال از قوانینی خبر 
داد کــه در حال ارائه رمز ارز ملی اســت و گفت: در ایران 
پرداخــت رمز ارز برای اجنــاس و کالا و خدمات ممنوع و 

جرم است.

نظر پلیس درباره خودروساز شدن یک کارخانه ماکارونی

نمرهمنفیوجریمهبرایترددازخطاضطراردربزرگراههاوتونلها

جمعآوری۱۲۷معتادمتجاهردرسطحشهر

دستگیرییکمتهمبهقتلدرجنوبتهران

سرمایهگذاریدرحوزهرمزارزپرریسکاست

۳۰مسافردرمشهددچارمسمومیتاحتمالی
منواکسیدکربنشدند

مسئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه 
علوم پزشــکی مشــهد از مسمومیت احتمالی ۳۰ مســافر به دلیل منوکسید 

کربن خبر داد.
به گزارش ایلنا، علیشاهی، مســئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث 
و فوریت های پزشــکی دانشگاه علوم پزشــکی مشهد اعلام کرد: ۳۰مسافر در 
مشــهد بر اثر مسمومیت با گاز منواکســیدکربن دچار گاز گرفتگی شدند.وی 
ادامه داد: این حادثه حوالی ســاعت ۵:۵۰ بامداد دیروز در یک هتل واقع در 
خیابان امام رضا مشهد رخ داد.مسئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و 
فوریت های پزشــکی دانشگاه علوم پزشکی مشهد خاطرنشان کرد: افراد دچار 
مسمومیت با گاز منواکسید کربن در این حادثه که دارای علائم تهوع، سردرد، 
ضعف و بی حالی بودند،۲۵ مســموم توسط ۹امبولانس و ۱اتوبوس آمبولانس 
اعزامی تحت بررســی و درمان اولیه قرار گرفتند و به بیمارستان امام رضا )ع( 
و اکبر و شــهید کامیاب و شهید هاشمی نژاد منتقل شدند و ۵مسموم نیز با 
وســیله شخصی به بیمارستان موســی ابن جعفر مراجعه کرده اند که اکنون 

تحت درمان قرار دارند.

کلاهبرداریاز۸۰شهروندشیرازی
بارسیدسازجعلی

رئیس پلیس فتا استان فارس از دســتگیری مردی، خبر داد که از طریق 
اپلیکیشن رسیدساز جعلی اقدام به کلاهبرداری از ۸۰ شهروند شیرازی کرده 
بود.ســرهنگ حشمت سلیمانی، رئیس پلیس فتا استان فارس در تشریح این 
خبر گفت: طی مراجعه مردی ۴۰ ســاله به پلیس فتــا و اعلام اینکه پس از 
ثبت آگهی فروش یک دستگاه گوشــی تلفن به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال در 
یکی از ســایت های آگهی محور، فردی با وی تماس گرفته و پس از توافق و 
مراجعه به درب منزل اقدام به خرید و ارائه یک رسید جعلی بانکی نموده که 
پس از چندین ساعت متوجه عدم واریز وجه و جعلی بودن رسید شده است، 
مراتب جهت تشــکیل پرونده در دســتور کار افسران سایبری قرار گرفت.این 
مقام انتظامی بیان داشــت: ماموران پلیس فتــا با انجام تحقیقات تخصصی و 
بررسی های فنی، موفق شدند متهم را مورد شناسایی قرار دهند و با هماهنگی 
مقام قضایی وی را در یکی از شهرســتان های اســتان دستگیر و به پلیس فتا 
انتقــال دادند. وی افزود: متهم پس از مشــاهده مدارک و مســتندات پلیس 
ضمن اقرار به جرم خود اعتراف کرد جهت ناشناس ماندن از سیم کارت هایی 
با هویت جعلی استفاده می کرده است.سرهنگ سلیمانی با بیان اینکه متهم با 
این شگرد اقدام به کلاهبرداری به مبلغ ۵ میلیارد ریال از ۸۰ نفر دیگر کرده 
است، گفت: شهروندان سامانه پیامکی حساب های بانکی خود را همواره فعال 
کننــد تا با دریافت پیامک از طرف بانک مربوطه از انجام عملیات بانکی مورد 

نظر اطمینان حاصل کنند.

کشفجسدمثلهشدهزنیدرحمامخانه!
خانمی ۵۰ســاله در خانه خود توســط همســرش به قتل رسید و جسد 
مثله شــده وی توسط فرزندش در حمام کشف شد.روز سه شنبه کشف جسد 
مثله شــده زنی در حمام خانه خود در غرب تهران از سوی فرزندش به مرکز 
فوریت های پلیســی ۱۱۰ گزارش داده شــد.با اعلام این خبــر، محمدجواد 
شــفیعی بازپرس ویژه قتل شــعبه پنجم دادسرای امور جرائم جنایی و تیمی 
از کارآگاهــان اداره دهم پلیس راهی محل حادثه شــدند و تحقیقات ابتدایی 
را آغــاز کردند.تیم جنایی به محض حضور در خانه موردنظر به حمام مراجعه 
کردند و با جســد مثله شده زن حدوداً ۵۰ ســاله ای مواجه شدند که به قتل 
رســیده بود.بدین ترتیب تحقیقات جنایی توسط بازپرس پرونده کلید خورد 
و در بررســی ها مشخص شد مقتول توســط همسرش به دلیل وسواس زیاد و 
اختلافات دیگر به قتل رســیده است و عامل جنایت پس ارتکاب این جنایت، 
اعضای بدن جســد مقتول را با چاقوی آشــپزخانه مثله کرده است.تحقیقات 
بیشــتر مشخص کرد قاتل پس از قتل همســرش و مثله کردن جسد وی، از 
صحنه جنایت به مکانی نامعلوم گریخته است و پسر مقتول پس از حضور در 
خانه با مشاهده جســد مثله شده مادرش مواجه شده و این حادثه را به مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده است.تحقیقات جهت کشف ابعاد پنهان 
پرونده توســط محمدجواد شــفیعی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه پنجم دادسرای 
امــور جرائم جنایی ادامــه دارد و کارآگاهان اداره دهــم پلیس آگاهی برای 

دستگیری عامل جنایت وارد عمل شده اند.

ضبطکالاوتعزیرمیلیاردریالیبرایماینرقاچاق
مدیرکل تعزیرات حکومتی البــرز از جریمه یک میلیارد ریالی برای ماینر 
قاچاق خبــر داد.حجت اله هراتی گفت: با گزارش پلیس آگاهی شهرســتان 
اشــتهارد در مورد کشف ۲۰ دســتگاه ماینر، ۴ عدد سوئیچر و ۵ عدد پاورفن 
از یک واحد انبار به ظن قاچاق گزارش این تخلف برای رســیدگی به تعزیرات 
حکومتی ارجاع شد.مدیرکل تعزیرات حکومتی البرز افزود: شعبه هفتم بدوی 
ویژه رســیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز پس از رســیدگی و احراز تخلف، 
متهم را علاوه بر ضبط کالا به پرداخت یک میلیارد و ۹۶ میلیون ریال جریمه 

نقدی محکوم کرد.

کلاهبرداری۱۵۰میلیونریالیباناماجارهمسکن
سرپرست پلیس فتا اســتان کهگیلویه و بویراحمد از دستگیری فردی که 
با ســوء استفاده از اعتماد کاربران و آگهی های جعلی اقدام به کلاهبرداری از 
شهروندان می نمود، خبر داد.سرهنگ سید مهدی عمران فر، سرپرست پلیس 
فتا استان کهگیلویه وبویراحمد گفت: در پی شکایت خانمی مبنی بر مشاهده 
آگهی اجاره منزل مســکونی در  سایت دیوار که از وی کلاهبرداری شده بود ، 
مراتب به صورت ویژه در دســتور کار کارشناســان پلیس فتا قرار گرفت.این 
مقام مســئول گفت: پس از اخذ اظهارات شاکیه در بررسی های اولیه مشخص 
شــد شاکیه با مشــاهده آگهی اجاره منزل مسکونی با قیمت پایین در سایت 
دیــوار اقدام به برقراری ارتباط بــا درج کننده آگهی کرده که پس از توافق با 
وی اقدام به واریز بیعانه به مبلغ یکصدوپنجاه میلیون ریال به حســاب متهم 
 کرده و بعد از واریز پول متهم دیگر پاســخگوی وی نبوده اســت.وی افزود: با 
اقدامات کارشناســی و پلیسی متهم به هویت معلوم در یکی از شهرستان های 
استان مورد شناسایی قرار گرفت و با هماهنگی مراجع قضایی در یک عملیات 
غافلگیرانه دســتگیر شد.سرهنگ عمران فر بیان کرد: متهم پس از دستگیری 
در ابتدا منکر هرگونه بزه ارتکابی شــد و با ســخنان گمراه کننده قصد فریب 
پلیس را داشــت، امــا به محض روبه رو شــدن با ادله دیجیتــال انکارناپذیر 
جمع آوری شــده ضمن اقرار به جرم خود، انگیزه اش را کسب درآمد مالی و 
کلاهبرداری از شــهروندان عنوان کرد.این مقام مسئول به شهروندان توصیه 
کرد: شهروندان در سایت های واسط فریب آگهی های جذاب رهن و اجاره و یا 
فروش منازل مســکونی را نخورده و قبل از مراجعه حضوری و مشاهده ملک 
هیــچ مبلغی را تحــت عنوان بیعانه برای فروشــنده پرداخت نکرده و پس از 
مراجعه به مشاورین املاک معتبر و اخذ قرارداد اقدام به پرداخت وجه کنند.

پزشکزیباییپاکدشتقلابیازآبدرآمد
رئیس پلیس فتا شــرق استان تهران از دستگیری فردی که با جعل عنوان 
پزشــک متخصص عمل زیبایی در فضای مجازی از شهروندان اخاذی می کرد 

خبر داد.
 به گزارش رکنا، حمیدرضا ســلطان آبادی ظهر ۲۹ تیر ماه در تشریح این 
خبر در جمع خبرنگاران اظهار کرد: پس از اطلاع پلیس مبنی بر فعالیت یک 
کلاهبردار حرفه ای در زمینه عمل زیبایی و پروتز با ترفندهای خاص و جلب 
اعتماد افراد و اغفال آنها در فضای مجازی، رســیدگی به موضوع را در دستور 

کار خود قرار دادند.
وی ادامه داد: با توجه به حساســیت موضوع، تحقیقات گســترده ماموران 
پلیس فتا برای دســتگیری این فرد آغاز و توانستند، مخفیگاه وی را در یکی 
از مناطق شهرســتان پاکدشت شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی در 
عملیاتی غافلگیرانه وی را دســتگیر کنند.رئیس پلیس فتا ویژه شــرق استان 
تهران با اشاره به اینکه متهم با شماره جعلی نظام پزشکی و ارتباط صمیمانه 
و عاشقانه با طعمه های خود، افزود: این فرد با شگردهای خاص و با هدف مالی 
ضمن سوء استفاده اخلاقی از تصاویر برخی از افراد، حدود دو میلیارد ریال از 
یکی از مالباختگان اخاذی کرده بود.رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان تهران 
در پایان به شــهروندان توصیه کرد در صورت مواجهه با چنین افرادی حتما 

سوابق وی را بررسی و از اعتماد بی مورد به آنها خودداری کنند.

اخبار کوتاه

ســخنگوی سازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران از آتش ســوزی در مجموعه ورزشــی شــهرک امید 
تهرانپارس خبرداد.ســید جلال ملکی در گفت وگو با ایسنا، 
در ایــن باره گفت: حوالی ســاعت ۱:۲۴ بامداد دیروز وقوع 
یک مورد حادثه حریق در مجموعه ای ورزشــی در شهرک 
امید تهرانپــارس واقع در انتهای بزرگراه شــهید باقری به 
ســامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که درپی آن ستاد فرماندهی 
آتش نشانان سه ایستگاه را به همراه تجهیزات اطفای حریق 
به محل حادثــه اعزام کرد. وی با اشــاره به حضور عوامل 

آتش نشــانی در محل و انجام عملیات اطفای حریق گفت: 
با حضور آتش نشــانان در محل مشــاهده شد که حریق در 
محوطه ورزشــی این مجموعه شامل یک زمین اسکیت به 
مساحت حدود ۲۰۰ مترمربع و همچنین چندین اتاق شامل 
اتاق هــای ادارای، انباری، کافی شــاپ و ... رخ داده که که 
هرکدام از این اتاق ها نیز در حدود ۱۵ مترمربع مســاحت 
داشتند.ملکی با بیان اینکه زمین اسکیت این مجموعه نیز 

کاملا شــعله ور بود، اظهارکرد: با توجه به جنس کف پوش 
زمین اســکیت که از مواد قابل اشــتعال ساخته شده بود، 
این بخش کاملا شعله ور شده و امکان ورود به داخل زمین 
عملا وجود نداشــت. شدت حریق به حدی بود که به چند 
درخت در مجاورت این زمین نیز سرایت کرده بود.سخنگوی 
ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شــهر تهران با بیان 
اینکه این مجموعه ورزشــی متعلق به شــهرک امید بوده 

که ظاهرا بهره برداری از آن به بخش خصوصی داده شــده 
بود، اظهارکرد: آتش نشانان از چند جهت عملیات خود برای 
اطفــای حریق در این مجموعه را آغاز کردند و دقایقی بعد 
موفق شدند تا گسترش آن جلوگیری کنند و پس از آن هم 
شــعله های آتش را به طور کامل خاموش کردند.وی ادامه 
داد: همزمان گروهی دیگر از عوامل آتش نشانی نیز اقدام به 
جستجو در این محدوده کردند تا اگر فردی محبوس شده 
او را نجات دهند که خوشــبختانه این حادثه مورد فوتی یا 

مصدوم نداشت.
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